
PROTOKÓŁ Nr  38A /2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia odbytego w dniu
06 grudnia 2021 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy Grunwald.

Posiedzenie rozpoczęto godz. 1600 - zakoń� czono godz. 1630 . 

Przewodniczyła: Przewodnicząca Komisji Kultury, Oś�wiaty i Zdrowia – Pani Małgorzata Kamiń� śka.

Obecni członkowie Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Kultury, Oś�wiaty i Zdrowia Gminy Grunwald 
(lista obecnoś�ci zał. nr 1)

Ad pkt. 1 i 2. Otwarcie – stwierdzenie prawomocno  ś  ci obrad. Przyj  ę  cie porz  ą  dku obrad.   

Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia –Pani Małgorzata Kamińska- dokonała 
otwarcia posiedzenia komisji, stwierdziła prawomocnoś�ć� obrad oraz przedstawiła projekt porządku 
obrad.

Radni uwag nie zgłosili..

Komisja Rewizyjna oraz Komisja Kultury, Oświaty i Zdrowia w głosowaniu jawnym jednogłośnie
przyjęła porządek obrad wg. następującego wyszczególnienia.

1.Otwarcie – stwierdzenie prawomocnoś�ci obrad.

2.Przyjęcie porządku obrad. 

3.Omówienie projektu bud etu gminy na 2022 r.ż

4. Wolne wnioski i zapytania.

5. Zamkni cie obrad.ę

Ad. pkt.3.Omówienie projektu bud etu gminy na 2022 r.ż

Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia –Pani Małgorzata Kamińska- 
powiadomi a, e zostanie omawiany projekt bud etu, który radni otrzymali 15 listopada 2021 roku.ł ż ż

Przewodnicz cy Komisji Rewizyjnej- Pan Zbigniew Nap oszek-ą ł  zapyta  czy to jest ten ł
pierwotny bez poprawek?

Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia –Pani Małgorzata Kamińska- 
odpowiedzia a, e tak to jest ten innego nie mamy.ł ż
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Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia –Pani Małgorzata Kamińska- 
powiadomi a, e najpierw musimy zaopiniował ż ć� pozytywnie lub negatywnie, a potem napisa  w ć
uzasadnieniu co chcieliby my uj .ś ąć

Radni Gminy Grunwald w głosowaniu jawnym przegłosowali zaopiniowanie pozytywnie lub
negatywnie projektu budżetu na 2022r.

-2 głosy pozytywnie z uwagami
- 4 głosy negatywnie

- brak głosów wstrzymujących
Radni Gminy przegłosowali zaopiniowanie negatywnie projektu budżetu na 2022 rok.

Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia –Pani Małgorzata Kamińska- 
powiadomi a, e wydaj  negatywn  opini  projektu bud etu. ł ż ę ą ę ż
Sporządzenie opinii Komisji ( załącznik nr. 2).
Radni więcej uwag nie zgłosili.

4. Wolne wnioski i zapytania. 

Przewodnicz cy Komisji Skarg Wniosków i Petycji-Pan S awomir Matuszewski-ą ł  
zaproponował, eby Komisja Skarg Wniosków i Petycji odby a si  dzi  ,poniewa  do rozpatrzenia s  ż ł ę ś ż ą
dwie skargi, a obecnych jest 2 cz onków komisji.ł

Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia –Pani Małgorzata Kamińska- wyrazi a ł
zgod .ę

Radni więcej uwag nie zgłosili.

5. Zamkni  ę  cie obrad.   

Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia –Pani Małgorzata Kamińska- 
zakoń� czyła posiedzenie Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Kultury, Oś�wiaty i Zdrowia.

Protokołowała                                                 Przewodnicząca  Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia

Marta Grudzińska                                                          Małgorzata Kamińska
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